Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования
«Город Кедровый»

ПРИКАЗ

19 марта 2012 год

№  11-п

В соответствии с решением Думы города Кедрового от 28.12.2011 г. № 75 «Об утверждении Положения об отделе финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый», с требованием Прокуратуры города Кедрового от 14.03.2012 г. об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 25 апреля 2011 года № 10-п следующие изменения:

1.1. Пункт 10 главы III, пункт 10 главы IV Порядка оценки надежности (ликвидности) банковской гарантии, поручительства, при предоставлении бюджетного кредита юридическим лицам из бюджета городского округа «Город Кедровый», исключить;
1.2. В пункте 1 главы I Порядка слова «Финансовым отделом Администрации муниципального образования «Город Кедровый»» заменить словами «Отделом финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»»;
1.3. В пункте 5 главы II Порядка слова «финансовым отделом Администрации муниципального образования «Город Кедровый»» заменить словами «Отделом финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»»;

1.4. В пункте 1 главы III, пункте 1 главы IV Порядка слова «финансового отдела Администрации муниципального образования "Город Кедровый"» заменить словами «Отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»»;

1.5. В пункте 1 главы V Порядка слова «финансовый отдел Администрации муниципального образования «Город Кедровый»» заменить словами «Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»»;

1.6. В пункте 4 главы V Порядка слова «финансовый отдел муниципального образования «Город Кедровый»» заменить словами «Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

И.Г. Ломакина

О внесении изменений в приказ от 25.04.2011 г. № 10-п